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PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 11247
ALBERTO
VELASCO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
EN LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS: LOS SOPORTES
APORTADOS NO DAN CUENTA DE MÍNIMO 5
PRESENTACIONRD DE TRAYECTORIA DE LA OBRA
PROPUESTA.

2 11142

LAURA
NATALIA
VALDERRAMA
VERGARA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

3 11172 DAVID REYES
NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
EN LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS: EL VIDEO
APORTADO NO CUMPLE CON EL TIEMPO MÍNIMO
SOLICITADO (MÍNIMO TREINTA (30) MINUTOS); LOS
SOPORTES APORTADOS NO DAN CUENTA DE MÍNIMO 5
PRESENTACIONES DE LA OBRA POSTULADA NI DE
MÍNIMO 7 AÑOS DE TRAYECTORIA DEL NARRADOR.

4 11290

JEISSON
JAVIER
PIANDA
RODRIGUEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

5 11154
KATERIN
PAREDES

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

6 11217

ROBERTO
CARLOS
CAMARGO
BARROS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

7 11251
OSCAR MIGUEL
CORREDOR
AMAYA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

8 11260
ALBERTO
LOZADA
SUÁREZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

9 11231

MARCO
ANTONIO
FONSECA
BAYONA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

10 11155

DAVID
RICARDO
GUTIERREZ
RAMIREZ

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
EN LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS: LAS FOTOGRAFÍAS
Y TRAYECTORIA DE LA PROPUESTA NO PERMITEN SU
VISUALIZACIÓN. POR OTRA PARTE, NO APORTA LOS
SOPORTES DE LA HOJA DE VIDA QUE DEN CUENTA DE
MÍNIMO 7 AÑOS DE TRAYECTORIA.

11 11255
MARIA
CAROLINA
RUEDA NIETO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
EN LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS: EL VIDEO
APORTADO NO DA CUENTA DE TODA SU PROPUESTA
(PROPUESTA DE 60 MINUTOS, VIDEO DE 16
MINUTOS); LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA DE LA
OBRA NO DAN CUENTA DE LAS 5 PRESENTACIONES.

12 11126
CARLOS
PACHON
RODRIGUEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

13 11246
JOHN ANDREY
VELÁSQUEZ
YARA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

14 11264
ANA MARÍA
DÁVILA
CORREA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

15 11274
JAIR XNEYDER
GARIBELLO
ALVAREZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

16 11277

JOSÉ
MAURICIO
LINARES
BEJARANO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
EN LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS:NO SE APORTARON
LAS 3 FOTOGRAFÍAS DE LA PROPUESTA; LA
TRAYECTORIA DE LA PROPUESTA POSTULADA NO
PRESENTA SOPORTES.

17 11254
ELKIN
GIOVANNY
MORALES RUA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

18 11226

FREDY
ALEXANDER
AYALA
HERRERA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

19 11272
NELLY AURORA
PARDO
SABOGAL

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
EN LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS: EL VIDEO
APORTADO NO PERMITE SU VISUALIZACIÓN.

20 11250
ANGELA MARÍA
CANO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
EN LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS: EL VIDEO
APORTADO NO CUMPLE CON EL TIEMPO MÍNIMO
SOLICITADO (MÍNIMO TREINTA (30) MINUTOS); LOS
SOPORTES APORTADOS NO DAN CUENTA DE 7 AÑOS DE
TRAYECTORIA DEL NARRADOR.

21 11249

CAMILO
EDUARDO
SANCHEZ
RAMIREZ

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
EN LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS: EL VIDEO
APORTADO NO CUMPLE CON EL TIEMPO MÍNIMO
SOLICITADO (MÍNIMO TREINTA (30) MINUTOS); LOS
SOPORTES APORTADOS NO DAN CUENTA DE MÍNIMO 5
PRESENTACIONES DE LA OBRA POSTULADA, NI DE LOS
7 AÑOS DE TRAYECTORIA DEL NARRADOR.

22 11248
CARLOS
ENRIQUE
SIERRA MEJÍA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
EN LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS: EL VIDEO
APORTADO NO CUMPLE CON EL TIEMPO MÍNIMO
SOLICITADO (MÍNIMO TREINTA (30) MINUTOS); SOLO
APORTA UNA FOTOGRAFÍA Y LOS SOPORTES APORTADOS
NO DAN CUENTA DE MÍNIMO 5 PRESENTACIONES DE LA
OBRA POSTULADA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
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OBSERVACIÓN

23 11261

MARIA
CONSTANZA
TRUJILLO
VALDERRAMA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
EN LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS: EL ENLACE DEL
VIDEO NO PERMITE VISUALIZACIÓN; LOS SOPORTES
DE TRAYECTORIA DE LA PROPUESTA POSTULADA Y DE
LA HOJA DE VIDA NO DAN CUENTA DE LOS TIEMPOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN PÚBLICA.

24 11289

BRENDA
YULIETH
TRUJILLO
VALDERRAMA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
EN LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS: EL VIDEO
APORTADO NO DA CUENTA DE LA TOTALIDAD DE LA
PROPUESTA; LA TRAYECTORIA DE LA PROPUESTA
POSTULADA Y LA HOJA DE VIDA NO PRESENTAN
SOPORTES.

25 11275
JUAN
GUILLERMO
OSORIO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

26 11265
FABIÁN DAVID
ORTIZ

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
EN LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS: NO APORTA LAS 3
FOTOGRAFÍAS SOLICITADAS EN LA INVITACIÓN
PÚBLICA; EL VIDEO APORTADO NO DA CUENTA DE LA
TOTALIDAD DE SU PROPUESTA; LOS SOPORTES DE
TRAYECTORIA DE LA PROPUESTA PRESENTADA NO DAN
CUENTA DE 5 PRESENTACIONES.

27 11291
MISAEL
TORRES PÉREZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.


